

CÓDIGO 304 –ROSCOS APROTEN, 200 gr



Rosquilla baja en proteínas; contenido:
200 gr

Ingredientes: almidón de maíz, aceite de girasol, azúcar, maltodextrina, miel (1,3), emulsionante: lectina de SOJA, levadura: carbonatos de amonio, carbonatos de sodio: aromas. SIN GLUTEN.

Información nutricional cada 100 g:

Carbohidratos 77 gr de los cuales azúcares 15 gr

Grasas 16 gr de las cuales saturadas 1,6 gr

Proteínas (Nx6,25) 0,4 gr de las cuales Fenilalanina 15 mg y Tirosina 15 mg

Fibra 3 gr

Sal 0,1 gr

Potasio 40 mg

Fósforo 30 mg

Sodio 40 mg

Valor energético: 1932 KJ / 460 kcal

Alérgenos: huevo, leche

Puede contener trazas de: leche y huevo